06/12/2021 12:37 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A0B2C327/03AGdBq24yzaL3DUEH4rXr767uHSw6Nsg6g21Yq0UqjH3voDWnbQoBpAQkO20… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA 002/2021 (LEI ALDIR

BLANC)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 115/2021.
CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2021

O Município de Várzea/RN, por intermédio da Prefeitura
Municipal de Várzea/RN, representado pela Comissão
Permanente de Licitação, através de seu Presidente designado
pela Portaria 035/2021, torna público para conhecimento dos
interessados que no dia 22 de dezembro de 2021, as 09:00hs,
fará realizar CHAMADA PÚBLICA, visando a seleção e
concessão de PRÊMIOS DE FOMENTO À CULTURA DE
VÁRZEA - RN, que premiará artistas e técnicos individuais,
coletivos e grupos culturais informais e pessoas jurídicas de
direito privado, com e sem fins lucrativos, cujos acervos
comprovem manifestação cultural, com ênfase nas expressões
culturais regionais, residentes no município de Várzea /RN,
que tiveram as suas atividades interrompidas por força das
medidas de isolamento social devido ao novo CORONAVIRUS
- COVID-19. O edital e seus anexos poderão ser adquiridos no
“site” oficial da Prefeitura Municipal de Várzea/RN,
https://site.varzea.rn.gov.br/, e os interessados deverão realizar
a inscrição e entrega de documentação no período de 06 de
dezembro de 2021, até as 14h do dia 22 de dezembro de 2021,
de forma presencial, na sede da Secretaria Municipal de
Cultura, das 08h ás 14h, no endereço: Rua Coronel Felipe
Jorge, S/N, Centro, Várzea/RN, CEP: 59.185- 000. Demais
informações podem ser solicitadas através do telefone (84)
3285-2472.

Várzea/RN, 03 de dezembro de 2021

DIEGO AVELINO FERREIRA
Presidente - CPL

Publicado por:

Diego Avelino Ferreira
Código Identificador:A0B2C327

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/12/2021. Edição 2665
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/